
Offenbach-Hanau 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 29.11.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HSG Preagberg

Spielort Sporthalle Spitzenweg Großauheim  Gastmannschaft TV Langenselbold

 

Heimmannschaft

HSG Preagberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gesser, Fabian - -

3 Bayer, Justin - - 1

4 Neidhardt, Justus - - 2

9 Schubert, Sven - - 4

11 Hestermann, Mats - - 2

19 Erkan, Görkem - - 3 01:23 12:03 54:26

22 Sagorski, Niklas - - 12 4/4 18:04

26 Koch Moran, Elias - -

30 Bambei, Nils - - 34:25

32 Aghaei, Navid - - 1

33 Vazquez, Miguel - - 27:17 42:37

66 Fresia, Max - - 2 57:33

77 Seelmann, Mattis - - 4 1/1

A Hestermann, Torben - -

B Simon, Christian - -

C Fuchs, Thomas - -

D Schleiden, Jonas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:51

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 58:43

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Langenselbold
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Klein, Julius - - 7 3/3

9 Wolf, Tim - - 16:20

10 Möbius, Henri - -

11 Wagner, Louis - - 1 0/1

13 Radina, Luca - - 7 39:12

14 Heuser, Alexander - - 3 43:52

15 Schneider, Dennis - - 4 25:36

16 Mocken, Marcel - -

20 Günther, Flemming - - 1

22 Artero, Antonio - - 1

23 Tischle, Leo - - 1

50 Neumann, Moritz - - 7

69 Barnack, Simon - -

91 Düster, Florian - - 55:36

A Schneider, Thorsten - -

B Jung, Lars - - 55:59

C Keller, Johannes - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 48:30

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Seipel, Rainer - - - - -

SR B Wedekind, Holger - - - - -

Zeitn. Ruppert, Swen - - - - -

Sek. Schomburg, Kai - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Langenselbold

Ergebnis 31:32 (16:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 01:23 Verwarnung 19 Erkan, Görkem

Gast 02:01 1:0 7m ohne Tor 11 Wagner, Louis

Gast 02:56 1:1 Tor 50 Neumann, Moritz

Heim 03:39 2:1 Tor 19 Erkan, Görkem

Heim 04:23 3:1 Tor 19 Erkan, Görkem

Heim 04:31 4:1 Tor 66 Fresia, Max

Gast 05:27 4:2 Tor 50 Neumann, Moritz

Heim 05:48 5:2 7m mit Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 08:31 5:3 Tor 7 Klein, Julius

Heim 09:24 6:3 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 09:39 7:3 7m mit Tor 77 Seelmann, Mattis

Gast 10:10 7:4 7m mit Tor 7 Klein, Julius

Gast 11:22 7:5 Tor 50 Neumann, Moritz

Heim 11:28 8:5 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 12:03 2 Minuten 19 Erkan, Görkem

12:06 Auszeit Gast

Gast 12:14 8:6 Tor 7 Klein, Julius

Gast 13:38 8:7 Tor 7 Klein, Julius

Gast 15:06 8:8 Tor 7 Klein, Julius

Heim 16:01 9:8 Tor 19 Erkan, Görkem

Gast 16:20 Verwarnung 9 Wolf, Tim

Gast 17:26 9:9 Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 17:50 10:9 Tor 11 Hestermann, Mats

Heim 18:04 Verwarnung 22 Sagorski, Niklas

Gast 18:59 10:10 Tor 13 Radina, Luca

Heim 19:33 11:10 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 19:47 11:11 Tor 50 Neumann, Moritz

19:51 Auszeit Heim

Heim 20:20 12:11 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 20:48 12:12 Tor 14 Heuser, Alexander

Heim 20:59 13:12 Tor 66 Fresia, Max

Heim 22:05 14:12 Tor 3 Bayer, Justin

Gast 22:38 14:13 Tor 13 Radina, Luca

Heim 23:35 15:13 7m mit Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 24:38 15:14 Tor 20 Günther, Flemming

Heim 25:29 16:14 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 25:36 Verwarnung 15 Schneider, Dennis

Gast 26:10 16:15 Tor 14 Heuser, Alexander

Heim 27:17 Verwarnung 33 Vazquez, Miguel

Gast 28:22 16:16 Tor 13 Radina, Luca

Gast 30:53 16:17 Tor 50 Neumann, Moritz

Heim 31:40 17:17 Tor 77 Seelmann, Mattis

Gast 33:23 17:18 Tor 22 Artero, Antonio

Heim 34:16 18:18 Tor 32 Aghaei, Navid

Heim 34:25 2 Minuten 30 Bambei, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:33 18:19 Tor 23 Tischle, Leo

Heim 34:53 19:19 Tor 11 Hestermann, Mats

Gast 35:20 19:20 Tor 13 Radina, Luca

Heim 36:20 20:20 Tor 77 Seelmann, Mattis

Gast 36:44 20:21 Tor 13 Radina, Luca

Heim 38:18 21:21 Tor 77 Seelmann, Mattis

Gast 38:35 21:22 Tor 11 Wagner, Louis

Gast 39:12 2 Minuten 13 Radina, Luca

Heim 39:22 22:22 Tor 4 Neidhardt, Justus

Gast 40:44 22:23 Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 40:52 23:23 Tor 4 Neidhardt, Justus

Gast 41:21 23:24 Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 42:19 24:24 Tor 9 Schubert, Sven

Heim 42:37 2 Minuten 33 Vazquez, Miguel

Gast 42:37 24:25 7m mit Tor 7 Klein, Julius

Heim 43:10 25:25 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 43:52 2 Minuten 14 Heuser, Alexander

Heim 44:07 26:25 Tor 9 Schubert, Sven

Gast 44:27 26:26 Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 45:10 27:26 Tor 9 Schubert, Sven

Heim 45:39 28:26 Tor 22 Sagorski, Niklas

48:30 Auszeit Gast

Gast 48:48 28:27 Tor 13 Radina, Luca

Gast 51:16 28:28 Tor 50 Neumann, Moritz

Heim 52:15 29:28 7m mit Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 52:57 29:29 Tor 14 Heuser, Alexander

Heim 54:02 30:29 Tor 9 Schubert, Sven

Heim 54:26 2 Minuten 19 Erkan, Görkem

Gast 54:46 30:30 Tor 50 Neumann, Moritz

Gast 55:36 2 Minuten 91 Düster, Florian

Heim 55:36 31:30 7m mit Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 55:59 Verwarnung B Jung, Lars

Gast 56:03 31:31 Tor 13 Radina, Luca

Heim 57:33 2 Minuten 66 Fresia, Max

Gast 57:37 31:32 7m mit Tor 7 Klein, Julius

58:43 Auszeit Heim

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.12.2025 19:11 | Seite 3


